ostatnich czasach podniesienia się cen na konie, furaż,
okucie i inne przedmioty, opłata za jazdę była im zwiększo
ną; na mocy rozporządzenia władzy wyższej, egzystująca
dotąd taksa dla dorożkarzy, w niektórych punktach zmienio
ną zostaje.

Nowa taksa wprowadzoną być winna w wykonanie z dniem
1 (13) stycznia 1874 roku, takową zatem obowiązani są mieć
już w tym terminie przybitą na dorożkach z tyłu kozłów,
zaś powożący powinien zaopatrzyć się w przedrukowaną na
nowo instrukcję.

Taksa dla dorożek 1-ej klassy.
Za kurs jazdy od godz. 7 rano do 12 w nocy: bez pakun

ku 30 kop., z pakunkiem 40 kop., w nocy od godz.

Skład Główny
na Królestwo Polskie, dla sprzedażytak hurtowej jak j
i detalicznej, w Handlu Perfumerji Ifca- i
graficznej W. B. SMEllIOlłSK.1E ■
<-i£, przy ulicy Nowo-Senatorskiej Nr 8.

4-6 — 13,637 — I

Nieruchomość Nr 48 na Pradze
sprzedaną zostanie w drodze działów przez publiczną licy
tację w dniu 11 (23) Stycznia 1874 r. o godzinie 2 z połu- I
dnia w Wydziale II gim Trybunału Cywilnego w Warsza- .
wie przed W-nym Lewandowskim Sędzią delegowanym. ;

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od summy rubli
10,687 kop. 323/, Wadjum rs. 1500.

s
kop. 25, siana od kop. 40 do 45, słoma od kop. 22l/, do
kop. 25 za pud.

— Ceny Okowity d. 14 stycznia są nieuregulowane.

- Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 4 cali i.
Wydawca Gustaw Gebethner.

(Patrz Dodatek.)

DODATEKdoKUBJIRAWABSZAWSKIEGDN" W.
Dnia 15 Stycznia 1874 roku. Czwartek. Dnia 3 (15) Stycznia 1874 roku.

Ks. 1 kop l®'/a-

Wm 1—2 ©ogol tm flrB&ten gofio format mit unb
ja^Ireicfcen Zbbillunujfit.

Der Bazar beginnt seinen XX. Jahrgang! Seit den bescheidenen Anfńngen bis
heute hat er sich allmalig ein Weltvertrauen errungen, denn weder Administration noch i
Redaction ermiideten jemals, den hóchsten asthetischeii wie alien practischen Anforderun-
gen fortschreiteud gerecht zu werden.